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PROCESO CAS N° 002-2023-MINEDU/VMGI-DRELM-UGEL.07-ARH 

CONTRATAR A UN(A) (01) ANALISTA DE RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN DE 

PERSONAL 

RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS MINIMOS 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION CONDICIÓN 

1 ANGELES CESPEDES, BEATRIZ --- APTO 

2 ASCONA JIMENEZ, ANGEL JESUS --- APTO 

3 BARRIENTOS TORRES, NATIVIDAD ROXANA --- APTO 

4 CUBAS FASABI, SULEYCA SHUSELITH --- APTO 

5 ESPINOZA FIESTAS, GISSEL KATERINE --- APTO 

6 FARFAN LEON, JESSENIA --- APTO 

7 JIMENEZ TAIPE, JOCELYN DEL CARMEN --- APTO 

8 PALMADERA ITURRIZAGA, MARIA ELENA AGUSTINA --- APTO 

9 QUISPE CAMI, MARITZA MERCEDES --- APTO 

10 SALAZAR CORREA, MAGGIE LYN --- APTO 

11 SANDOVAL RAMIREZ, SAYURI NAOMI --- APTO 

12 SULEYCA SHUSELITH, CUBAS FASABI --- APTO 

13 TIMO NINA, JOSE LUIS --- APTO 

14 VILLAVICENCIO GUTIERREZ, DIANA --- APTO 

15 AGUIRRE ROJAS, YENIFER (1) NO APTO 

16 ALEJOS CHILON, AGELITA (2) NO APTO 

17 ALTAMIRANO REA, CHRISTIAN BRIAN  (3) NO APTO 

18 AMORETTI SUMARI, NATALIA PAMELA (4) NO APTO 

19 AREVALO TUISIMA, CARLOS EWING (5) NO APTO 

20 AYALA TANDAZO, PEDRO JAVIER (6) NO APTO 

21 BALLENA RIVADENEYRA, JESSY ELIZABETH  (7) NO APTO 

22 BUENO VARGAS, MARIA OLGA  (8) NO APTO 

23 BULNES LEON, MARIA ALEJANDRA (9) NO APTO 

24 CABALLERO POLO, ELIZABETH DE LOURDES (10) NO APTO 

25 CACHAY CACHAY, CESAR DEMOSTENES (11) NO APTO 

26 CHAVEZ SILVA ALFREDO JAVIER  (12) NO APTO 

27 CHIHUAN LEON, STEFANY LEONOR (13) NO APTO 

28 CHIPANA BOHORQUEZ, KARENN LIZ (14) NO APTO 

29 CLAVO TARAZONA, PEDRO ALEXANDER (15) NO APTO 

30 CONDORÍ ANTÓN, BRENDA LIZET  (16) NO APTO 

31 CORRALES GUTIERREZ, ELOY ENZO (17) NO APTO 

32 CRESPO MORALES, LIZ VANESSA (18) NO APTO 

33 DE LA CRUZ PRADO, GLADYS RUTH (19) NO APTO 

34 ESCALANTE SANCHEZ, GIANCARLO ANDRES  (20) NO APTO 

35 FLORES SUAREZ, HAILLIM KARINA (21) NO APTO 

36 GARCIA BENITES, SANDRA (22) NO APTO 

37 GARRIDO FARFAN, RAUL (23) NO APTO 

38 GONZALES TUAMANA, GREYS (24) NO APTO 

39 GUERRERO PAUCAR, GRISELDA LISSET (25) NO APTO 

40 HERNANDEZ CORTEZ, GABY ESTHER  (26) NO APTO 

41 HERNÁNDEZ FLORES, CARLOS JOSE (27) NO APTO 

42 HERRERA NEIRA, EROCKA FIORELLA (28) NO APTO 

43 HUACHUHUILLCA OCHOA, ALFREDO  (29) NO APTO 

44 HUARACA SULCA, LUIS EDUARDO (30) NO APTO 
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45 HUAROTO MENESES, VIRGINIA CLAUDIA (31) NO APTO 

46 INFANTE VIGO, SANDY MELISSA  (32) NO APTO 

47 ISIQUE BALBIN, ANGELA MAGALI (33) NO APTO 

48 LIÑAN GARAY, EDWARD MICHAEL (34) NO APTO 

49 LLANOS CERNA, JORGE JUNIOR (35) NO APTO 

50 LOPEZ RODRIGUEZ, LAURA MERCEDES MARGARITA (36) NO APTO 

51 LUPACA HUARAC, DANITZA EMILY  (37) NO APTO 

52 MONTES MOLINA, JORGE THEO ADEMARO (38) NO APTO 

53 MORAN LEYVA, JACQUELINE (38) NO APTO 

54 MORON SINCE, DIANA JACKELINE (40) NO APTO 

55 ORTIZ ALFARO, MARIANELA (41) NO APTO 

56 ORURO CHOQUEHUAYTA, ZACARIAS EUGENIO (42) NO APTO 

57 PÉREZ HUAMÁN, ZONIA ALESSANDRA (43) NO APTO 

58 PINEDO VALLEJOS, JUAN JHAROL ESTIF (44) NO APTO 

59 QUEIROLO RIVERA, CARLA GIOVANNA  (45) NO APTO 

60 QUISPE HERRERA, YENNDY DAYNNE (46) NO APTO 

61 QUISPE VILLEGAS SCARLY GLORIA (47) NO APTO 

62 RAMOS MALLNA, YENIFER TATIANA (48) NO APTO 

63 RIMACHE ARTICA, HUGO ALEJANDRO (49) NO APTO 

64 RIOS AREVALO, DIANA MILAGROS (50) NO APTO 

65 RODRIGUEZ BENITES, ROSA NIMIA (51) NO APTO 

66 ROJAS BRUZZON, ROXANA (52) NO APTO 

67 SAGASTEGUI RUIZ, BRENDA KARINA (53) NO APTO 

68 SALAZAR HUAMAN, MIGUEL ANGEL (54) NO APTO 

69 SANCHEZ JIMENEZ, PERCY GIANFRANCO (55) NO APTO 

70 SORIA FLORES, MELISSA ELEONOR  (56) NO APTO 

71 SUAZO DAVILA, VALERY  (57) NO APTO 

72 TARAZONA JIMENEZ, MAYRA (58) NO APTO 

73 TARAZONA LEÓN, MARISOL (59) NO APTO 

74 TIBURCIO ROJA, MONICA JADITH  (60) NO APTO 

75 VALOIS NUÑEZ, EDITA ROXANA  (61) NO APTO 

76 VISITACION JARA, RUT ELIZABETH (62) NO APTO 

77 YARANGA HUARANGA, JAKELIN JESSICA (63) NO APTO 

78 ZAMBRANO ARIAS, ROBINSON ANDRES  (64) NO APTO 

79 ZAPATA CAÑAHUA, ANA CAROLINA (65) NO APTO 

80 ZAPATA LOZANO, OMAYRA ANDREA (66) NO APTO 
 
OBSERVACIONES: 

(1) ENVIO LA POSTULACION FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(2) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA, CONTABILIZADA A PARTIR DE LA FECHA DE OBTENCION DE EGRESO DETALLADO 

EN LA FICHA DEL POSTULANTE 

(3) ENVIO LA POSTULACON FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(4) NO CUMPLE CON LA CAPACITACION, EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA Y NO HA FOLIADO LOS DOCUMENTOS DE ACUERDO A LO SEÑALADO 

EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(5) NO CUMPLE CON LA CAPACITACION REQUERIDA Y NO ENVIO LA INFORMACION EN UN SOLO ARCHIVO DE ACUERDO A LO SOLICITADO EN LAS 

BASES DEL CONCURSO 

(6) ENVIO MAS DE UN ARCHIVO INCUMPLIENDO LO SEÑALADO EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(7) ENVIO LA POSTULACON FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(8) ENVIO LA POSTULACON FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(9) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA SEGUN LAS BASES DEL CONCURSO 

(10) ENVIO MAS DE UN ARCHIVO, NO HA FOLIADO DOCUMENTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA, NO CUMPLE CON LA 

CAPACITACION SOLICITADA 

(11) NO CUMPLE CON LA CAPACITACION REQUERIDA SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO 

(12) NO CUMPLE CON EL TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA GENERAL Y NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA EXPECIFICA MINIMA REQUERIDA 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO 

(13) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA, CONTABILIZADA A PARTIR DE LA FECHA DE OBTENCION DE EGRESO DETALLADO 

EN LA FICHA DEL POSTULANTE 

(14) NO CUMPLE CON LA FORMACION MINIMA REQUERIDA SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO 

(15) NO CUMPLE CON LA CAPACITACION SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(16) ENVIO LA POSTULACON FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(17) NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA EN LA CONVOCATORIA 
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(18) ENVIO LA POSTULACON FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(19)  NO CUMPLE CON LA CAPACTIACION REQUERIDA (MINIMO 12H DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCRUSO) 

(20) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO: FUNCIONES NO AFINES 

(21) ENVIO LA POSTULACON FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(22) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO 

(23) ENVIO LA POSTULACON FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(24) NO CUENTA CON EL TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA GENERAL SOLICITADA EN LA CONVOCATORIA A PARTIR DEL GRADO DETALLADO EN EL 

ANEXO 03 

(25) NO DETALLA LA CAPACITACION SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(26) NO CUMPLE CON EL TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO. 

(27) ENVIO LA POSTULACON FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(28) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(29) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO (ASISTENTE) 

(30) NO CUMPLE CON EL TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA GENERAL A PARTIR DE LA OBTENCION DEL GRADO DETALLADO EN EL ANEXO 03, NO 

CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN LA CONVOCATORIA, NO HA FOLIADO 

(31) NO CUMPLE CON EL TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN LA CONVOCATORIA 

(32) NO CUMPLIO CON LA FORMACION MINIMA REQUERIDA (BACHILLER) SEGÚN LO DETALLADO EN EL ANEXO N° 03 Y NO FOLIO EL DOCUMENTO 

(33) NO CUENTA CON LA CAPACITACION SOLICITADA, NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA 

(34) ENVIO LA POSTULACON FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(35) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL MINIMA REQUERIDA SEGUN LAS BASES DEL CONCURSO 

(36) NO ENVIO LA INFORMACION EN UN SOLO ARCHIVO DE ACUERDO A LOS SEÑALADO EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(37) NO CUMPLE CON EL CURSO O ESPECILIZACION REQUERIDA EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(38) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA MINIMA SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO (ASISTENTE) 

(39) NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DETALLADAS EN LA BASE DEL CONCURSO 

(40) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN LA CONVOCATORIA 

(41) ENVIO LA POSTULACON FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(42) NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(43) ENVIO LA POSTULACON FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(44) ENVIO LA POSTULACON FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(45) NO FOLIO LA DOCUMENTACIÓN SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO Y NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN EL 

SECTOR PUBLICO SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO 

(46) ENVIO MAS DE UN ARCHIVO, NO ENVIO ARCHIVOS EN FORMATO PDF, NO CUENTA CON LA CAPACITACION SOLICITADA, NO CUENTA CON LA 

EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA 

(47) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA SEGUN LAS BASES DEL CONCURSO 

(48)  NO CUMPLE CON LA CAPACTIACION REQUERIDA (MINIMO 12H DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCRUSO) 

(49) NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA, NO CUENTA CON LA CAPACITACION SOLICITADA. 

(50) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO 

(51) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN LA CONVOCATORIA 

(52) ENVIO MAS DE UN ARCHIVO, NO ENVIO ANEXO 03 

(53) NO ENVIO ANEXO 05, NO HA FOLIADO DOCUMENTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA 

(54) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO: FUNCIONES NO AFINES 

(55) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN LA CONVOCATORIA 

(56) ENVIO LA POSTULACON FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(57) ENVIO LA POSTULACON FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(58) NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DETALLADAS EN LA BASE DEL CONCURSO 

(59) ENVIO LA POSTULACON FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(60) NO ENVIO LA INFORMACION SOLICITADA EN UN SOLO ARCHIVO Y NO ENVIO LA DOCUMENTACION FOLIAR SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO 

(61) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO 

(62) ENVIO LA POSTULACON FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(63) ENVIO LA POSTULACON FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(64) NO CUMPLE CON LA CAPACITACION SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO 

(65) NO ENVIO COMPLETO EL ANEXO N°03 

(66) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA DESDE LA FECHA DE EMITIDO EL GRADO DE BACHILLER. 

La(s) persona(s) que obtuvieron condición de APTO, deberán enviar su hoja de vida documentada y 

escaneada al correo de Selección de la UGEL.07, la misma que deberá sustentar lo declarado en el 

anexo 03, asimismo, deberá considerar las formalidades que establece las bases del proceso 

de selección CAS respecto a la presentación de la hoja de vida documentada. 

➢ Fecha: miercoles 25 de enero del 2023 HASTA LAS 13:00 HORAS 

➢ Correo: seleccion.cas@ugel07.gob.pe 

➢ Asunto: Evaluación curricular – CAS N° xyz – Nombres y Apellidos. 
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NOTA: Los postulantes que no envíen su hoja de vida documentada dentro de las fechas 

establecidas; quedarán eliminados del proceso de selección. 

 

 

 

                                                                                              EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

   San Borja, 24 de enero del 2023 


